
/ v V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /Л

пгт Мостовской

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

В соответствии с планом работы районного управления образованием 
администрации муниципального образования Мостовский район, с целью 
развития дополнительного образования, популяризации детского творчества с 
20 ноября по 15 декабря 2020г. проведен муниципальный конкурс 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее -  Конкурс)

На конкурс было предоставлено 310 творческих работ в 7-и номинациях 
из 14 общеобразовательных организаций, из 11 дошкольных образовательных 
учреждений, учреждений дополнительного образования. Муниципальным 
жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение №1).
2. Руководителям образовательных организаций:
1) объявить благодарность обучающимся и воспитанникам - победителям 

и призерам Конкурса согласно утвержденному списку;
2) объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров Конкурса.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 

районного управления образованием Л. С. Белик.



Приложение 
к приказу районного 

управления образованием
от . / / /

Новогодняя игрушка шар

№
п/п

Ф.И.О. участника Наименование образовательного 
учреждения

Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

Результат

1 Гедугошев Асхад Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад комбинированного вида №2 
«Рябинка» поселка Мостовского

Г едугошева Оксана 
Магамедовна

Воспитатель 2 место

2 Колосов Артемий Г едугошева Оксана 
Магамедовна

Воспитатель 3 место

3 Щироченко
Александра

Айтекова Зуриет 
Махмудовна

Воспитатель Участник

4 Цронова Валерия Дронова Марина 
Сергеевна

Педагог-психолог 1 место

5 Фурманчук Настя Фурманчук Елена 
Владимировна

Учитель - логопед Победитель

6 Еремеев Тимофей Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад № 8 «Колосок» станицы Андрюки

Заводникова Ольга 
Викторовна

Воспитатель Участник

7 Гафонова Полина Носкова Татьяна 
Николаевна

Воспитатель Победитель

8 Г лоова Милана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
30 имени М.Л. Попович поселка 
Мостовского

Папенко Ольга 
Николаевна,

Классный
руководитель

2 место

9 Шабалин Егор Кузьменко Анна 
Александровна

Классный
руководитель

3 место
10 Кулик Анна 2 место

11 Провоторов Алексей Лазуренко Валентина 
Викторовна

Классный
руководитель

Победитель

КОПИЯ ВЕРНА
Зав; гу:-' ащй 

МБДОУ д /с  :у ! 
«ТЕРЕМОК»

£14. Ш л£саш ^&



7

92 Жихарева Вероника Разинькова Анна 
Александровна 
Рокотянская Татьяна 
Михайловна

Воспитатели 1 место

93 Бунтин Кирилл Разинькова Анна 
Александровна 
Рокотянская Татьяна 
Михайловна

Воспитатели

»

2 место

94 АфатянАделина Зеленская Александра 
Евгеньевна 
Лукьянова Татьяна 
Николаевна

Воспитатели 2 место

95 Маршалко Богдан Ножкина Надежда 
Николаевна 
Потапова Марина 
Е еннадьевна

Воспитатели Победитель

96 Андриасян Арам Витко
Ирина Викторовна 
Швыгарь Ольга 
Александровна

Воспитатели 1 место

97 Карпенко Евгений Витко
Ирина Викторовна 
Швыгарь Ольга 
Александровна

Воспитатели Победитель

Новогодняя игрушка -  елочка

№
п/п

Ф.И.О. участника Наименование образовательного 
учреждения

Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

Результат

1 Куськов Алексей Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский

Фодченко Ирина 
Фёдоровна

Воспитатель 2 место

£  Ц. иш £еиш г& .



9

дополнительного образования «Дом 
детского творчества» поселка Псебай

Елена Ивановна допол нительного 
образования

14 Бекбулатов Рашид Лавринова Елена 
Борисовна

Педагог
дополнительного
образования

3 место

15 Савченко Дмитрий Детский сад комбинированного вида 
№11 «Теремок» пгт. Псебай

Соколенко Анна 
Сергеевна

Воспитатель 2 место

16 Иванова Полина Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
3 имени В. А. Ермолаева села Шедок

Болотова Галина 
Г еннадьевна

Учитель технологии 2 место

17 Егорова Милана Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай

Мячева Г алина 
Николаевна

Старший воспитатель 1 место

18 Данилина Вера Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
28 им.С.А.Тунникова пос.Мостовского

Красникова Г алина 
Алексеевна

Учитель начальных 
классов

3 место
19 Шушуева Мирослава 2 место

20 Г олощук Юлия Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия №4 имени И.Н. Нестерова 
поселка Псебай

Абрамова Дарья 
Александровна

Учитель русского 
языка и литературы

2 место

21 Петрова Полина Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 
№21 поселка Перевалка

Костерина Светлана 
Владимировна

педагог
дополнительного
образования

Победитель

22 Корчан Ева Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад №1 Берёзка» поселка 
Мостовского

Попова
Яна
Александровна

Воспитатели 2 место

23 Хомутов Александр Витко
Ирина Викторовна 
Швыгарь Ольга

Воспитатели 2 место

КОПИЯ ВЕРНА 
Заведующий 

МБДОУ д /с  Ш И 
«ТЕРЕМОК»

9

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный



а Ч

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ

от . J itW  № $ 3
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных организаций 
«Пасха в кубанской семье»

В соответствии с планом, приказом районного управления образование 
администрации муниципального образования Мостовский район от 09 апре. 
2021 года № 68 «О проведении муниципального этапа краевого конкур  ̂
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащих*
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье» провед< 
муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 319 обучающих* 
из 18 дошкольных образовательных учреждений, 13 общеобразовательнь 
организаций и 3-х учреждений дополнительного образования муниципально: 
образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены ито] 
конкурса и определены победители.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевого конкур*

изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащих*
образовательных организаций «Пасха в кубанской семье (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведен! 
заинтересованных лиц информацию об итогах проведения Конкурса и объяви' 
благодарность обучающимся, педагогам, подготовившим победителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главно 
специалиста районного управления образованием Белик Л.С.

4. Приказ вступает'в силу со дня подписания.



Декоративно прикладное творчество
№
п/п

Фамилия,
имя
участника

Полное наименование ОУ Фамилия, имя,
отчество
руководителя

Должность
руководителя

Результат

Анохина Наталья 
Васильевна

Воспитатель Победитель

Коростовская Воспитатель 1 место
Татьяна
Юрьевна

»

Попова Ирина 
Валерьевна

Старший воспитатель Победитель

Г ончарова Лидия 
Борисовна

Воспитатель 3 место

Скопа Оксана 
Викторовна

Воспитатель 3 место

Скопа Оксана 
Викторовна

Воспитатель 2 место

Г ончарова Лидия 
Борисовна

Воспитатель 1 место

Г ончарова Лидия 
Борисовна

Воспитатель 3 место

Лабовская
Наталья

Воспитатель 3 место

Васильевна 
Палагина Наталья 
Викторовна

Воспитатель

Лабовская
Наталья
Васильевна

Воспитатель Победитель

Палагина Наталья 
Викторовна

Воспитатель

Г рибанова 
Надежда 
Г еннадьевна

Воспитатель Победитель

Грибанова
Надежда

Воспитатель 2 место

1

10

11

Молько
Елисей
Башков
Кирилл

Булычев
Глеб
Романченко
Ксения
Андреев
Александр
Чернышов
Евгений
Малоземова
Варвара
Сальников
Артем
Сербина
София

Литвинова
Юлия

Кузьмина
Лиза

K om M ‘ B E f;K e6eHbKOBaч Василиса

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№ 3 «Колокольчик»

М5ДО.У д /с  М 1! 
«ТЕРЕМОК» / Ж



190 Байрамкулов
Азрет

2 место

191 Белоглазова
Алиса

Победитель

192 Буланова
Лилия

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение основная 
образовательная школа №23 имени Якова 
Васильевича Склярова посёлка Узловой 
муниципального образования

Кравченко Нина 
Петровна

Учитель начальных 
классов

Победитель

193 Мальцева
Алина

2 место»

194 Бражко
Виктор

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№ 11 «Теремок» 
поселка Псебай муниципального 
образования Мостовский район

Хитрова Вера 
Алексеевна

Воспитатель Победитель

195 Андреев
Александр

Мезенцева Ирина 
Борисовна

Воспитатель Победитель

196 Захливная
Лилия

Степанова Анна 
Александровна

Педагог
дополнительного
образования

Победитель

197 Димич
Дмитрий

Димич Елена 
Васильевна

Воспитатель 1 место

198 Федосеева
Дарья

Е ордиенко
Наталья
Дмитриевна

Воспитатель 2 место

199 Кухарева
Валерия

Скиба Наталья 
Васильевна

Воспитатель 1 место

200 Миронеску 
Иван Ильич

Соколенко Анна 
Сергеевна

Воспитатель Победитель

201 Берестов
Никита

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени 
Николая Михайловича Кузнецова станицы 
Переправной муниципального образования 
Мостовский район

Кутинова Оксана 
Николаевна

Учитель начальных 
классов

Победитель

202 Соколова
Екатерина

2 место

203 Кутинов
Андрей

Победитель

204 Буланова
Ангелина

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение основная 
образовательная школа №23 имени Якова 
Васильевича Склярова посёлка Узловой

Бородинова
Наталья
Викторовна

Учитель истории и
обществозна-
ния

2 место

когн Ш EEF НА
Заведующий 

МБДОУ д /с  Nt i 1
«ТЕРЕМОК» с- •

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный



РЛЙОПНОК MIIVMi.H MMF О БРАЗО В ЧН11ЕМ 
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИЦИИА. IbH OI'O  < )i;p Л НОВАЦИЯ

М О С ТО ВС К И Й РА Й О Н  
ПРИКАЗ

OI
■ п  Мое го вс к oil

О Г) в и н а х  муниципального конкурса 
и (пора 1МТ1МЫЮ1 о и |екора 1 Hium-iipHK.iaiHoi о i н ор ч со  на 

«М оей любимом маме» п 2021 ю д \V

Па основании плана районного управлении образованием а дм инистранни 
муниципального образования Мосюнский район на 202 -2022 учебный год 
проведен муниципальный конкурс изобрази rc.ibiioi о и декораг ньно- 
ирнкла т о г о  творчес на «Моей любимой маме», в котором приняли участие 
. о -  обучающимся ич I1) школ. 14 учреждений дошкольного образования и 2 
у чрежденим ополнителиного образования му hiiiuiiulu.uoi о образования 
Моегоне кий район. Муниципальным жюри подведены т о г и  конкурса и 
омрс гедены победители.

1 fa основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а к»:
1. У«нердить итоговый проток'ол муниципального конкурса 

изобразительно;о и декора)инно«прикладного творчества «Моей любимой 
маме» (приложение).

2 . Руководителям образовательных ортаимзаций ловеели ю сведения 
злинл срисованных лиц информацию об игогах проведении Конкурса и объявить 
благодарное и. обу чающимся, педагогам. пол. оголившим побелите..ей.

.'.Контроль за выполнением настоящего приказа возложиль на главного 
специалиста районного у правления образованием беляк. 1.С .

4Л1риказ вступает в силу со гия подписания.

[ Гачалышк Районно! о
у правления обра ювашгем 10.11. Ь«м и пекли

осеша 'А-5̂4*
Проект "о  iroioB..eii и т -etvii:
I равный с..с а в. ‘ люшпчо
> .. (\1 В.! СI И1Я обрдю  1Д; 11 Ие М ^

К О П И Я  Б Е Р Н А
Заведующий 

МБДОУ д /с  № п

/
. 1.С ботик

ф  / / .  lH a S a u u ^ d -



Итоговый протокол
участников муниципального этапа краевого конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
«Моей любимой маме» в 2021 году

Номинация -  «Лучшая открытка»
№ п/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного 

учреждения
Фамилия, имя, отчество 
руководителя (полное)

Должность
руководителя

Результат

1 Климов Михаил МБДОУ детский сад № 15 поселка Псебай Гирина Ирина 
Ивановна

Воспитатель 2 место

2 Дернина Анжелика Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №2 «Рябинка» 
поселка Мостовского муниципального 
образования Московский район

Дернина Дарья 
Игоревна

Воспитатель 1 место

3 Редькина Алиса Михайленко Юлия 
Алексеевна

Воспитатель 2 место
4 Редькин Денис 2 место
5 Ярыгин Алексей Криволапова Наталья 

Анатольевна
Воспитатель 1 место

6 Карижский Кирилл Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№24 «Лесовичок» поселка Мостовского 
муниципального образования Мостовский 
район имени заслуженного лесовода РСФСР 
Юрия Яковлевича Лекаркина

Сахарова Ирина 
Ивановна

Воспитатель 2 место

7 Силенко Яна Свиридова Ирина 
Владимировна

Воспитатель Победитель

8 Спицына София Пономарь 
Татьяна Сергеевна

Воспитатель Победитель

9 Лапшин Максим Куликова 
Алина Валерьевна

Воспитатель 3 место

10 Дьяченко Максим Кунова Т атьяна 
Ивановна

воспитатель 1 место

11 Легкодимов Артём Гарбузова Елена 
Николаевна

воспитатель 3 место

12 Гедугошева Диана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №28 имени 
Сергея Александровича Тунникова поселка

Пирова Елена 
Васильевна

Учитель
английского
языка

1 место
13 Федин Павел 2 место

14 Широких Злата Тунникова Людмила Учитель Победитель

<• I с г ЮК»



общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №20 имени 
Героя Советского Союза Адама Петровича 
Турчинского муниципального образования 
Мостовский район

Алексеевна начальных
классов

104 Глущенко Василиса Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 имени В.Н. 
Березуцкого поселка Мостовского

Суслина Г алина 
Андреевна

Учитель
начальных
классов

1 место

105 Подольский Арсений Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №13 имени 
Маршала Советского Союза С.М. Буденного 
поселка Восточного

Редькина Наталья 
Сергеевна

Учитель 1 место

106 Мялицина Диана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 имени В.Г. 
Кирьяновой станицы Губской

Северинова Елена 
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

2 место

Номинация -  «Сувенир (подарок) любимой маме!»
№ н/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного 

учреждения
Фамилия, имя, отчество 
руководителя(полное)

Должность
руководителя

Результат

1 Щербинин Павел Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №2 «Рябинка»

Щербинин Тимур 
Яковлевич

Инструктор но
физической
культуре

2 место

2 Круц Вера поселка Мостовского муниципального 
образования Мостовский район

Конарева Дарья 
Сергеевна

Воспитатель 1 место

3 Широченно Александра Птухина Светлана 
Михайловна

Воспитатель 2 место

4 Афонин Николай Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад

Щербакова Инна 
Александровна

Воспитатель 1 место

5 Г алаулова Александра №24 «Лесовичок» поселка Мостовского 
муниципального образования Мостовский

Карпунина Виктория 
Алексеевна

Воспитатель 3 место

КОПИЯ ВЕРНА
оаведущший 

МБДОУ л /с  До П 
«ТЕРЕМпк-*

£  / /  Ш л Я и ш Ь -



муниципального образования Мостовский 
район

Валерьевна руководитель

36 Вакульченко Тимофей Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени 
Н.А. Свистунова села Беноково 
муниципальное образование Мостовский 
район

Малкова Ольга 
Александровна

Учитель 1 место

37 Байрамкулов Азрет Фролова Алла 
Анатольевна

Учитель Победитель

38 Беляева Варвара МБУДО «Дом детского творчества» пос. 
Мостовского Мостовский район

Каюкова Ольга 
Яковлевна

Педагог
дополнительного
образования

Победитель 
1 место39 Каюков Илья

40 Вьюнов Кирилл Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вда № 11 «Теремок»

Вьюнова Ирина 
Валерьевна

Воспитатель 1 место

41 Калюжный Богдан Алгунова Лилия 
Михайловна

Воспитатель 2 место

42 Лущенко Александр Великанова Анна 
Сергеевна

Воспитатель 1 место 
Победитель43 Ященко Карина

Скиба Наталья 
Васильевна

Воспитатель 3 место44 Цроганова Ульяна

45 Провоторова Настасья Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №3 «Колокольчик»

"\ V.:/'

Похилина Ирина 
Николаевна

Воспитатель 3 место

46 Мордины Ксения и София Бабиева Светлана 
Владимировна

Воспитатель 2 место

47 Хананов Руслан Палагина Наталья 
Викторовна

Воспитатель 1 место

48 Казаков Николай Лабовская Наталья 
Васильевна

Воспитатель 2 место

49 Казаченко Виктория Воропаева Елена 
Александровна

Воспитатель I место

Грибанова Надежда 
Г ениадьевиа

Воспитатель 1 место50 Кузьмина Елизавета

Королёва Галина 
Михайловна

Музыкальный
руководитель

Победитель51 Москвитин Артём
К О П И Я  В

“ •; V • +'№5ННОГП ! "• ’
ЕРДА. ___ ___

МБДОУ д /с  J6 11
«ТЕРЕМОК»

f  Ц. U l-a

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный



РАЙОН 11 OF. УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЕМ 
ЛДМННИСТРЧЦИН МУ ПИНИИ vlhHOI О ОБРЧЮВЛ11ИЯ

ч о с т о в г к и й  р а й о н
И Р И К А 5

Мостов< ой

Об и f(инv м\нпинна.тмти акции - конкурса 
ккора I ними -  iipiiK.iu iHoi и i ворчества «Новей о ши» ска пса»

На основании плана районного управления образованнее а,тчинисграции 
му ниципального образования Мостовский район проведена акция конкурс 
декора пиши ори клавши:-о творчества «Новогодняя скатка»-* (далее Конкурс.». И 
конкурсе приняли участие 386 обучают ся из 26 < юразоиате мытых 
учреждений и 3 учреждений дополнидельного образования хгушщипадьного 
образования Мостовский эайон Муници альным жюри > ведены * ош  
Конкурса и определены победители.

На основании вышеигюжеиного п р и к а з  ы н а ну.
!• Vтвердить итоговый протокол провеления муиицп .лдынж акции 

конкурса декоративно -  прикладного творчества «Ноиоголняя о-азка» 
(приложение}

2. Руководителям образовательных организаций тоне .л и м сведения 
заинтересованных ши информацию об ито. зх провс тс? им Кб нку псп и обьявить 
о тагодарнос и. обу чающимся, педагогам, подгогониннзим побели гелей.

у Контроль та выполнением настоят него приказа возложит на главного 
лтеци ешета pain что о управления образованием Белик. 1.(

-I 11риказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник районного 
управления обра то ваннам

Проеы по. готовлен и пнеср 
Главный сие; 
vправленияi

НОГИНСКИЙ

1,0 Нели к

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий 

МБДОУ д /с  я» ц
«ТЕРЕМОК»



Пр иложение 
к приказу районного 

управления образованием
от 0 0  O f //%//, №

Итоговый протокол
проведения муниципальной благотворительной акции декоративно -  прикладною творчества

«Новогодняя сказка» '

№ п/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного 
учреждения

Фамилия, имя, 
отчество руководителя 
(полное)

Должность
руководителя

Результат

J Гедугошев Асхад Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№2 «Рябинка» 
поселка Мостовского муниципального 
образования Мостовский район

Гедугошева Оксана 
Магамедовна

Воспитатель 1 место

2 Падалко Юлия Фурманчук Елена 
Владимировна

Учитель - 
логопед

1 место

3 Бруснёва Ева Евгеньевна Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №22 
имени Павла Федотовича Головко 
села Соленого муниципального 
образования 
Мостовский район

Мирошниченко 
Светлана Алексеевна

Учитель
начальных
классов

1 место

4 Важинский Матвей 
Алексеевич

Бочарова Валентина 
Яковлевна

Учитель
начальных
классов

Победитель

5 Куйбарова Ксения Шатохина Ирина 
Михайловна

Учитель Победитель

6 Лодус Иван Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 
12 «Аленушка» поселка Псебай

Симонова Олеся 
Сергеевна

воспитатель 1 место

7 Штаненко Кристина Белова Наталья 
Викторовна

воспитатель 1 место

8 Воробьев Константин Ткаченко Галина 
Григорьевна

воспитатель Победитель

9 Шипелева Татиана Му ни цй нальное автон б иное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад

Мизюра
Анна Борисовна

Воспитатель 1 место

копия ВЕРНА1
Заведующей 

М5ДОУ д /с  , ;
«ТЕРЕМОК»

инированного ! _ _ _ _ _  Щ



образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №7 «Сказка»

Викторовна
48 Колижук Роман Болдырева Алена 

Яковлевна
Воспитатель Победитель

49 Басков Владислав Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №29 имени 
К.Ф. Зайцева поселка Мостовского

Пономаренко Татьяна 
Ивановна

Учитель
начальных
классов

Победитель

50 Забалуева Анастасия Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 6 имени А.Н. 
Дудникова станицы Андрюки

Бажан Сергей 
Владимирович

Учитель 1 место

51 Стрельцова Елизавета Дворникова Ирина 
Сергеевна

Учитель Победитель

52 Павленко Виктория Сафонова Нелли 
Николг1евна

Учитель 1 место

53 Мальцева Вера Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Дом детского творчества» станицы 
Ярославской муниципального образования 
Мостовский район

Карасева Юлия 
Акимовна

педагог
дополнительного
образования

Победитель

54 Ушансва Мирослава МБОУ СОШ №2 имени Л.Н. Плаксина нос. 
Мостовского

Корышева Вера 
Васильевна

Учитель
начальных
классов

Победитель
55 Костерина Мария 1 место

56 Кергиева Варвара Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№21 «Солнышко» поселка Восточного 
муниципального образования Мостовский 
район

Федоренко Ирина 
Петровна

Воспитатель Победитель

57 Михайлюк Мирослава Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени В.Н. 
Березуцкого поселка Мостовского

Пушкина Людмила 
Владимировна

У читель русского 
языка и 
литературы

Победитель

.^ь ** #о* ПОсЬ;/*<?
Номинация -  «Новогодняя поделка - Снегурочка»

№ п/п Фамилия, имя участника Полное наименование образовательного 
учреждения

Фамилия, имя, отчество 
руководителя(полное)

Должность
руководителя

Результат

\ >.Г
£  //'. lllc z



1 Щербини Павел Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№2 «Рябинка» 
поселка Московского муниципального 
образования Мостовский район

Щербинин Тимур 
Яковлевич

Пн структур по
физической
культуре

3 место

2 Якубова Вера Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 
12 «Аленушка» поселка Псебай

Зайцева Валентина 
Васильевна

воспитатель
»

1 место

3 Скоркина София Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№16 станицы Губской

Коровченко Татьяна 
Владимировна

Воспитатель 1 место

4 Лобода Станислав Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 
19 села Беноково

Г ацанова Алла 
Владимировна

воспитатель 1 место

5 Просвирякова Виктория Просвирякова Ирина 
Александровна

воспитатель Победитель

6 Красноружев Максим Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №11 «Теремок»

Хитрова Вера 
Алексеевна

Воспитатель 1 место

7 Кришталев Иван Хитрова Вера 
Алексеевна

Воспитатель 1 место

8 Захаров Александр Великанова Анна 
Сергеевна

Воспитатель Победитель

9 Ванина Адриана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №28 имени 
Сергея Александровича Тунникова поселка 
Мостовского муниципального образования 
Мостовский район

Омельченко Елена 
Ивановна

Учитель
начальных
классов

Победитель

10 Беляиов Илья МАДОУ детский сад №22 станицы 
Ярославской

Полутон Анастасия 
Александровна

Воспитатель 1 место

11 Александрова Емилия Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№3 «Колокольчик»

Грибанова Надежда 
Геннадьевна

воспитатель 1 место

12 Гусева Мария Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Дом детского

Каюкова Ольга 
Яковлевна

Педагог
дополнительно го

Победитель

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующий 

МБДОУ д /с  № 1! 
«ТЕРЕМОК»

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный

Dell
Подсвеченный


